
Provincia di Rovigo

DETERMINA SETTORE 3 - LL.PP. PATRIMONIO E CIMITERI

COPIA

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

      N.       256      data  30-06-2022
O G G E T T O

PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER
L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO

AMBIENTALE D.M. 29.01.2021 E PRESTAZIONI ACCESSORIE PER IL
COMUNE DI PORTO TOLLE (RO)

UFFICIO PROPONENTE

LAVORI PUBBLICI

- DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE ADOTTATA il  29-06-2022 n.  110

COMUNE DI PORTO TOLLE



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 95 del 14.07.2021 con la quale è stato approvato il
progetto del “SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI UFFICI E DEGLI EDIFICI COMUNALI – ANNI
2022/2025” dando atto che l’importo da porre a base di gara per i sei anni (4+2) oltre ai 6 (sei) mesi
di durata della proroga ai sensi dell’art. 106 comma 11 del D. Lgs. 50/2016 e pari a € 650.000,00;
CONSIDERATO che si rende necessaria l’acquisizione, per mezzo di una procedura di gara, del
servizio di pulizia degli uffici e degli edifici del Comune di Porto Tolle (RO);
CONSIDERATO che si rende necessario procedere all'individuazione dell’impresa a cui affidare il
servizio in oggetto;
VISTA E RICHIAMATA la normativa vigente relativa agli appalti pubblici e alla semplificazione
delle procedure di acquisto;
VISTO l’art. 37 del D. Lgs. 50/2016;
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 246 del 28/12/2018 con la quale è stato deciso
di utilizzare il sistema telematico del Consorzio CEV, raggiungibile all’indirizzo
https://eprocurement.consorziocev.it, approvando il regolamento che disciplina l’attività di
committenza;
PRESO ATTO del nuovo Regolamento del Consorzio CEV denominato “REGOLAMENTO
DELLA CENTRALE DI COMMITTENZA” con il relativo allegato sub 1 “Quota Consortile per il
servizio di gestione appalti” e del conferimento di mandato al Consorzio CEV per la gestione delle
procedure di gara;
RITENUTO di procedere all’acquisizione del suddetto servizio avvalendosi del CONSORZIO
CEV in qualità di Centrale di Committenza, utilizzando il sistema telematico
https://eprocurement.consorziocev.it;
PRESO ATTO che per l’anno 2020 il presente Ente ha aderito al livello di servizio MASTER II
livello, comprensivo del conferimento di mandato al Consorzio CEV per la gestione delle procedure
di gara;
RITENUTO di dare mandato al Consorzio CEV di gestire integralmente la procedura di gara per
l’affidamento del servizio in oggetto, ivi inclusa l’aggiudicazione e i relativi controlli;
RITENUTO di indire una procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016;
VISTO l’art. 192 del D. Lgs. n. 267 del 2000, rubricato “Determinazioni a contrattare e relative
procedure”, il quale statuisce che: “1. La stipulazione dei contratti deve essere preceduta da
apposita determinazione del responsabile del procedimento di spesa indicante:
a) il fine che con il contratto si intende perseguire;
b) l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali;
c) le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti
delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base.
2. Si applicano, in ogni caso, le procedure previste dalla normativa della Unione europea recepita
o comunque vigente nell’ordinamento giuridico italiano.”
RITENUTO altresì che il Consorzio CEV si riserva:
•di procedere all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida, sempre che sia
ritenuta congrua e conveniente;
•la facoltà di non procedere all’aggiudicazione ai sensi dell’art. 95, comma 12 del D.lgs. 50/2016
qualora nessuna offerta risulti conveniente o idonea in relazione all’oggetto del contratto;
VISTI i documenti di gara predisposti dal Consorzio CEV, in particolare lo schema di disciplinare
di gara e la modulistica fac simile, che formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, anche se non materialmente allegati e ritenuto di validarli;
RITENUTO di approvare il capitolato speciale d’appalto redatto dall’Ente;
RITENUTO di stabilire, per l’esecuzione del suddetto contratto, che:
- l’aggiudicazione avvenga con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata
sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi dell’art. 95 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 –
Codice dei contratti pubblici;



- l’importo a base di gara soggetto a ribasso per i 4 anni di affidamento è pari ad € 396.376,20 al
netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge, ed al netto dei costi per la sicurezza dovuti a
rischi da interferenze pari a € 3.623,80=,
- l’importo stimato è pari quindi a € 400.000,00 per i 4 anni di affidamento;
- il valore massimo stimato dell’appalto comprensivo di rinnovo e proroga tecnica è pari ad €
650.000,00 al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge, comprensivo dei costi per la
sicurezza pari a € 5.888,68.
- l’affidamento avrà la durata di 4 (quattro) anni decorrenti dalla data di avvio del servizio.
DATO ATTO che il Responsabile Unico del procedimento:
- per le fasi Di programmazione, progettazione ed esecuzione, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs.
50/2016, è l’Arch. Giorgio Portesan, responsabile del 3̂ Settore;
- per la fase di affidamento è un funzionario del CEV nominato, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs.
50/2016, fra i propri dipendenti con un livello di inquadramento giuridico adeguato alla struttura e
con le competenze professionali idonee in relazione ai compiti per cui è incaricato;
DATO ATTO che:
- in relazione alla procedura di selezione del contraente il Consorzio CEV procederà a formulare
istanza all’Autorità Nazionale Anticorruzione del Codice di Identificazione del procedimento di
selezione del contraente in ordine alla tracciabilità dei flussi finanziari nell’ambito degli appalti
pubblici;
- il Comune di Porto Tolle provvederà alla presa in carico del CIG;
Visti:
- il D. Lgs. 50/2016, e s.m.i.;
-Il Decreto Legge 16 LUGLIO 2020, N. 76 RECANTE “MISURE URGENTI PER LA
SEMPLIFICAZIONE E L’INNOVAZIONE DIGITALE” e s.m.i.;
- il D.P.R. n. 207 del 2010 e s.m.i. per le parti ancora vigente a seguito dell'entrata in vigore del
Codice;
DATO ATTO che sul presente atto si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e
la correttezza dell’azione amministrativa favorevole, ai sensi dell’art. 147-bis co. 1 del vigente
D.Lgs. n. 267/2000;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 5 del 31/07/2020

DETERMINA

1. DI DARE ATTO che le premesse, i documenti e gli atti ivi indicati e richiamati, ancorché non
materialmente allegati, costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. DI AUTORIZZARE il ricorso alla procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016, ai
fini dell’individuazione dell’impresa a cui affidare il servizio di pulizia a ridotto impatto ambientale
D.M. 29.01.2021 e prestazioni accessorie per il comune di Porto Tolle (RO) come da offerta che
dovrà pervenire per mezzo del sistema telematico del Consorzio CEV
https://eprocurement.consorziocev.it;

3. DI DARE MANDATO al Consorzio CEV di gestire integralmente la procedura di gara per
l’affidamento della concessione indicata in oggetto ivi inclusa l’aggiudicazione e i relativi controlli;

4. DI PRECISARE che il CIG verrà acquisito dal Consorzio CEV mentre il Comune di Porto Tolle
provvederà alla presa in carico del CIG;

5. DI PRECISARE che il Responsabile Unico del procedimento:
- per le fasi Di programmazione, progettazione ed esecuzione, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs.
50/2016, è l’Arch. Giorgio Portesan, responsabile del 3̂ Settore;

https://eprocurement.consorziocev.it


- per la fase di affidamento è un funzionario del CEV nominato, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs.
50/2016, fra i propri dipendenti con un livello di inquadramento giuridico adeguato alla struttura e
con le competenze professionali idonee in relazione ai compiti per cui è incaricato;

6. DI PRECISARE, ai sensi dell'art. 192 del D. Lgs. 267/2000, che:
- il fine che si intende perseguire con il contratto è quello di fornire all'Ente il servizio di cui
all'oggetto;
- l'oggetto del contratto è l’affidamento del servizio di pulizia degli uffici e degli edifici del Comune
di Porto Tolle (RO) a ridotto impatto ambientale D.M. 29.01.2021;
- le clausole essenziali sono individuate nel capitolato speciale con relativi allegati e nei documenti
di gara;
- Il contratto sarà stipulato in forma pubblica amministrativa digitale;
- la modalità di scelta del contraente è quella della procedura aperta il tramite Sistema telematico
del Consorzio CEV https://eprocurement.consorziocev.it;
- il contratto sarà perfezionato dopo aver esperito, con esito positivo, tutti i controlli
sull’autocertificazione prodotta dall’impresa in sede di gara, la quale non dovrà incorrere in alcuna
delle cause ostative previste dall’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 ed avere tutti i requisiti di ordine
tecnico – professionale ed economico –organizzativo richiesti dal citato Decreto e dai documenti di
gara;

7. DI VALIDARE, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, i seguenti atti
predisposti dal Consorzio CEV, anche se non materialmente allegati: schema di Disciplinare di
gara, modulistica fac simile;

8. DI APPROVARE il capitolato speciale d’appalto redatto dall’Ente;

9. DI DARE ATTO che il bando di gara deve essere pubblicato sui seguenti mezzi di
informazione: GUUE, Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 2 quotidiani a tiratura nazionale
e 2 quotidiani a tiratura locale, Sito internet del Consorzio CEV e del Comune di Porto tolle,
Piattaforma CEV, Piattaforma digitale dei bandi di gara presso l'ANAC, sito internet MIT, e che gli
adempimenti relativi alla pubblicazione verranno evasi dal Consorzio CEV salvo il rimborso
dell’importo corrisposto, previa emissione di fattura all’aggiudicatario, secondo quanto previsto dal
disciplinare di gara;

10. DI STABILIRE che il criterio di aggiudicazione di gara è il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi
dell’art. 95 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Codice dei contratti pubblici;

11. DI PRECISARE che si procederà alla liquidazione all’impresa su presentazione di regolare
fattura al protocollo dell'Ente e previo riscontro di corrispondenza, per qualità e quantità, della
fornitura effettuata con quanto pattuito e di concordanza degli importi fatturati con quelli stabiliti.

12. DI DARE ATTO che visti i tempi per l’espletamento delle procedure di gara si procederà
all’avvio dell’appalto con l’aggiudicatario a partire dal 01/01/2023;

13. DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 809.377,00 ai capitoli del bilancio di previsione
2022/2024 in competenza 2023-2024-2025-2026-2027-2028 approvato e dotati di idonea
disponibilità come segue:

ANNO 2022
VOCE DI SPESA Capitolo Importo

Refusione contributo ANAC al Consorzio CEV 310
c.b.01.02-1.03.02.13.002

377,00



Refusione spese al consorzio CEV per
pubblicazioni

310
c.b.01.02-1.03.02.13.002

4.000,00

Accantonamento art. 113 D.Lgs. 50/2016 per
direttore dell’esecuzione

1287
c.b.01.06-1.03.02.13.002

4.000,00

2545
c.b.01.06-1.03.02.13.002

3.000,00

2728
c.b.05.02-1.03.02.13.002

5.000,00

TOTALE 16.377,00
del bilancio di previsione 2022-2024 con esigibilità anno 2022 approvato e dotato di idonea
disponibilità;

ANNO 2023
VOCE DI SPESA Capitolo Importo

Servizio in appalto IVA al 22% inclusa 310
c.b.01.02-1.03.02.13.002

46.000,00

856
c.b.01.04-1.03.02.13.002

4.800,00

1072
c.b.01.05-1.03.02.13.002

6.000,00

1287
c.b.01.06-1.03.02.13.002

16.000,00

1467
c.b.01.07-1.03.02.13.002

7.000,00

1755
c.b.03.01-1.03.02.13.002

7.000,00

1879
c.b.11.01-1.03.02.13.002

2.500,00

2545
c.b.05.02-1.03.02.13.002

13.000,00

2728
c.b.05.02-1.03.02.13.002

15.400,00

4145
c.b.12.05-1.03.02.13.002

4.300,00

TOTALE 122.000,00
del bilancio di previsione 2022-2024 con esigibilità anno 2023 approvato e dotato di idonea
disponibilità;

ANNO 2024
VOCE DI SPESA Capitolo Importo

Servizio in appalto IVA al 22% inclusa 310
c.b.01.02-1.03.02.13.002

46.000,00

856
c.b.01.04-1.03.02.13.002

4.800,00

1072
c.b.01.05-1.03.02.13.002

6.000,00

1287
c.b.01.06-1.03.02.13.002

16.000,00

1467
c.b.01.07-1.03.02.13.002

7.000,00

1755
c.b.03.01-1.03.02.13.002

7.000,00

1879
c.b.11.01-1.03.02.13.002

2.500,00

2545
c.b.05.02-1.03.02.13.002

13.000,00

2728
c.b.05.02-1.03.02.13.002

15.400,00

4145
c.b.12.05-1.03.02.13.002

4.300,00

TOTALE 122.000,00



del bilancio di previsione 2022-2024 con esigibilità anno 2024 approvato e dotato di idonea
disponibilità;

ANNO 2025
VOCE DI SPESA Capitolo Importo

Servizio in appalto IVA al 22% inclusa 310
c.b.01.02-1.03.02.13.002

46.000,00

856
c.b.01.04-1.03.02.13.002

4.800,00

1072
c.b.01.05-1.03.02.13.002

6.000,00

1287
c.b.01.06-1.03.02.13.002

16.000,00

1467
c.b.01.07-1.03.02.13.002

7.000,00

1755
c.b.03.01-1.03.02.13.002

7.000,00

1879
c.b.11.01-1.03.02.13.002

2.500,00

2545
c.b.05.02-1.03.02.13.002

13.000,00

2728
c.b.05.02-1.03.02.13.002

15.400,00

4145
c.b.12.05-1.03.02.13.002

4.300,00

TOTALE 122.000,00
del bilancio di previsione 2023-2025 con esigibilità anno 2025 che sarà elaborato;

ANNO 2026
VOCE DI SPESA Capitolo Importo

Servizio in appalto IVA al 22% inclusa 310
c.b.01.02-1.03.02.13.002

46.000,00

856
c.b.01.04-1.03.02.13.002

4.800,00

1072
c.b.01.05-1.03.02.13.002

6.000,00

1287
c.b.01.06-1.03.02.13.002

16.000,00

1467
c.b.01.07-1.03.02.13.002

7.000,00

1755
c.b.03.01-1.03.02.13.002

7.000,00

1879
c.b.11.01-1.03.02.13.002

2.500,00

2545
c.b.05.02-1.03.02.13.002

13.000,00

2728
c.b.05.02-1.03.02.13.002

15.400,00

4145
c.b.12.05-1.03.02.13.002

4.300,00

TOTALE 122.000,00
del bilancio di previsione 2024-2026 con esigibilità anno 2026 che sarà elaborato;

ANNO 2027
VOCE DI SPESA Capitolo Importo

Servizio in appalto IVA al 22% inclusa 310
c.b.01.02-1.03.02.13.002

46.000,00

856
c.b.01.04-1.03.02.13.002

4.800,00

1072
c.b.01.05-1.03.02.13.002

6.000,00

1287
c.b.01.06-1.03.02.13.002

16.000,00



1467
c.b.01.07-1.03.02.13.002

7.000,00

1755
c.b.03.01-1.03.02.13.002

7.000,00

1879
c.b.11.01-1.03.02.13.002

2.500,00

2545
c.b.05.02-1.03.02.13.002

13.000,00

2728
c.b.05.02-1.03.02.13.002

15.400,00

4145
c.b.12.05-1.03.02.13.002

4.300,00

TOTALE 122.000,00
del bilancio di previsione 2025-2027 con esigibilità anno 2027 che sarà elaborato;

ANNO 2028
VOCE DI SPESA Capitolo Importo

Servizio in appalto IVA al 22% inclusa 310
c.b.01.02-1.03.02.13.002

46.000,00

856
c.b.01.04-1.03.02.13.002

4.800,00

1072
c.b.01.05-1.03.02.13.002

6.000,00

1287
c.b.01.06-1.03.02.13.002

16.000,00

1467
c.b.01.07-1.03.02.13.002

7.000,00

1755
c.b.03.01-1.03.02.13.002

7.000,00

1879
c.b.11.01-1.03.02.13.002

2.500,00

2545
c.b.05.02-1.03.02.13.002

13.000,00

2728
c.b.05.02-1.03.02.13.002

15.400,00

4145
c.b.12.05-1.03.02.13.002

4.300,00

TOTALE 122.000,00
del bilancio di previsione 2026-2028 con esigibilità anno 2028 che sarà elaborato;

ANNO 2029
VOCE DI SPESA Capitolo Importo

Servizio in appalto IVA al 22% inclusa 310
c.b.01.02-1.03.02.13.002

23.000,00

856
c.b.01.04-1.03.02.13.002

2.400,00

1072
c.b.01.05-1.03.02.13.002

3.000,00

1287
c.b.01.06-1.03.02.13.002

8.000,00

1467
c.b.01.07-1.03.02.13.002

3.500,00

1755
c.b.03.01-1.03.02.13.002

3.500,00

1879
c.b.11.01-1.03.02.13.002

1.250,00

2545
c.b.05.02-1.03.02.13.002

6.500,00

2728
c.b.05.02-1.03.02.13.002

7.700,00

4145
c.b.12.05-1.03.02.13.002

2.150,00

TOTALE 61.000,00
del bilancio di previsione 2027-2029 con esigibilità anno 2029 che sarà elaborato;



14. DI ASSOLVERE l’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento sul sito web del
Comune, sezione “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE”, conformemente a quanto previsto
dall’art 23 del D. LGS. 33/2013.

15. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line di questo
Comune ai sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69.

16. DI TRASMETTERE allo stesso CEV in qualità di Centrale Unica di Committenza il presente
atto ed i relativi allegati al fine di dare seguito alle successive fasi procedurali di gara.

17. DI DARE ATTO che, ai sensi dell’articolo 183, comma 7, del vigente Testo Unico degli Enti
Locali - Decreto Legislativo n. 267 del 18 Agosto 2000, i provvedimenti che comportano impegni
di spesa sono esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

IL RESPONSABILE

F.to  Portesan Giorgio
______________________________



REFERTO DI PUBBLICAZIONE  N.  ____ 1096 ______
__________________________________________________________

Il sottoscritto DIPENDENTE INCARICATO certifica che:

l'avanti    estesa    determinazione    viene    pubblicata    all'Albo    Pretorio    del

Comune,  il                 08-07-2022               ove resterà esposta per 15 giorni consecutivi (art. 124 - 1°

c. - D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267).

IL DIPENDENTE INCARICATO
(originale firmato digitalmente)

_________________________________

SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE

Visto il parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
Favorevole*, ai sensi degli artt. 151 co. 4 e 147 – bis co. 1 del vigente D. Lgs. n, 267/2000 sul presente atto
che, dalla seguente data, diviene esecutivo.

*per la motivazione indicata con nota:

______________________________________________________

IMPEGNO DI SPESA

N.   333
sub Anno

2022
del

06-07-2022
Comp./Res.

C

Capitolo
       310

Articolo
Cod. bil.
01.02-1.
03.02.1
3.002

SIOPE
1314

Descrizione capitolo:
SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA

Causale impegno

PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 29.01.2021 E PRESTAZIONI
ACCESSORIE PER IL COMUNE DI PORTO TOLLE (RO) - Refusione contributo ANAC al
Consorzio CEV

Importo operazione €.         377,00

IMPEGNO DI SPESA

N.   334
sub Anno

2022
del

06-07-2022
Comp./Res.

C

Capitolo
       310

Articolo
Cod. bil.
01.02-1.
03.02.1
3.002

SIOPE
1314

Descrizione capitolo:
SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA

Causale impegno

PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 29.01.2021 E PRESTAZIONI
ACCESSORIE PER IL COMUNE DI PORTO TOLLE (RO) - Refusione spese al consorzio CEV
per pubblicazioni

Importo operazione €.       4.000,00



IMPEGNO DI SPESA

N.   335
sub Anno

2022
del

06-07-2022
Comp./Res.

C

Capitolo
      1287

Articolo
Cod. bil.
01.06-1.
03.02.1
3.002

SIOPE
1314

Descrizione capitolo:
SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA -

Causale impegno
PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 29.01.2021 E PRESTAZIONI
ACCESSORIE - Accantonamento art. 113 D.Lgs. 50/2016 per direttore dellesecuzione

Importo operazione €.       4.000,00

IMPEGNO DI SPESA

N.   336
sub Anno

2022
del

06-07-2022
Comp./Res.

C

Capitolo
      2545

Articolo
Cod. bil.
05.02-1.
03.02.1
3.002

SIOPE
1314

Descrizione capitolo:
SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA -

Causale impegno
PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 29.01.2021 E PRESTAZIONI
ACCESSORIE - Accantonamento art. 113 D.Lgs. 50/2016

Importo operazione €.       3.000,00

IMPEGNO DI SPESA

N.   337
sub Anno

2022
del

06-07-2022
Comp./Res.

C

Capitolo
      2728

Articolo
Cod. bil.
05.02-1.
03.02.1
3.002

SIOPE
1314

Descrizione capitolo:
SPESE FUNZIONAMENTO SALA DELLA MUSICA - PULIZIA

Causale impegno
PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 29.01.2021 E PRESTAZIONI
ACCESSORIE - Accantonamento art. 113 D.Lgs. 50/2016

Importo operazione €.       5.000,00

IMPEGNO DI SPESA

N.   338
sub Anno

2022
del

06-07-2022
Comp./Res.

C

Capitolo
       310

Articolo
Cod. bil.
01.02-1.
03.02.1
3.002

SIOPE
1314

Descrizione capitolo:
SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA

Causale impegno
PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 29.01.2021 E PRESTAZIONI
ACCESSORIE - Servizio in appalto IVA al 22% inclusa)

Importo operazione €.

IMPEGNO DI SPESA

N.   339
sub Anno

2022
del

06-07-2022
Comp./Res.

C

Capitolo
       856

Articolo
Cod. bil.
01.04-1.
03.02.1
3.002

SIOPE
1314

Descrizione capitolo:
SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA -

Causale impegno
PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 29.01.2021 E PRESTAZIONI
ACCESSORIE - Servizio in appalto IVA al 22% inclusa)

Importo operazione €.



IMPEGNO DI SPESA

N.   340
sub Anno

2022
del

06-07-2022
Comp./Res.

C

Capitolo
      1072

Articolo
Cod. bil.
01.05-1.
03.02.1
3.002

SIOPE
1314

Descrizione capitolo:
SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA -

Causale impegno
PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 29.01.2021 E PRESTAZIONI
ACCESSORIE - Servizio in appalto IVA al 22% inclusa)

Importo operazione €.

IMPEGNO DI SPESA

N.   341
sub Anno

2022
del

06-07-2022
Comp./Res.

C

Capitolo
      1287

Articolo
Cod. bil.
01.06-1.
03.02.1
3.002

SIOPE
1314

Descrizione capitolo:
SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA -

Causale impegno
PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 29.01.2021 E PRESTAZIONI
ACCESSORIE - Servizio in appalto IVA al 22% inclusa)

Importo operazione €.

IMPEGNO DI SPESA

N.   342
sub Anno

2022
del

06-07-2022
Comp./Res.

C

Capitolo
      1467

Articolo
Cod. bil.
01.07-1.
03.02.1
3.002

SIOPE
1314

Descrizione capitolo:
SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA -

Causale impegno
PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 29.01.2021 E PRESTAZIONI
ACCESSORIE - Servizio in appalto IVA al 22% inclusa)

Importo operazione €.

IMPEGNO DI SPESA

N.   343
sub Anno

2022
del

06-07-2022
Comp./Res.

C

Capitolo
      1755

Articolo
Cod. bil.
03.01-1.
03.02.1
3.002

SIOPE
1314

Descrizione capitolo:
SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA -

Causale impegno
PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 29.01.2021 E PRESTAZIONI
ACCESSORIE - Servizio in appalto IVA al 22% inclusa)

Importo operazione €.

IMPEGNO DI SPESA

N.   344
sub Anno

2022
del

06-07-2022
Comp./Res.

C

Capitolo
      1879

Articolo
Cod. bil.
11.01-1.
03.02.1
3.002

SIOPE
1314

Descrizione capitolo:
SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA -

Causale impegno
PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 29.01.2021 E PRESTAZIONI
ACCESSORIE - Servizio in appalto IVA al 22% inclusa)

Importo operazione €.



IMPEGNO DI SPESA

N.   345
sub Anno

2022
del

06-07-2022
Comp./Res.

C

Capitolo
      2545

Articolo
Cod. bil.
05.02-1.
03.02.1
3.002

SIOPE
1314

Descrizione capitolo:
SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA -

Causale impegno
PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 29.01.2021 E PRESTAZIONI
ACCESSORIE - Servizio in appalto IVA al 22% inclusa)

Importo operazione €.

IMPEGNO DI SPESA

N.   346
sub Anno

2022
del

06-07-2022
Comp./Res.

C

Capitolo
      2728

Articolo
Cod. bil.
05.02-1.
03.02.1
3.002

SIOPE
1314

Descrizione capitolo:
SPESE FUNZIONAMENTO SALA DELLA MUSICA - PULIZIA

Causale impegno
PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 29.01.2021 E PRESTAZIONI
ACCESSORIE - Servizio in appalto IVA al 22% inclusa)

Importo operazione €.

IMPEGNO DI SPESA

N.   347
sub Anno

2022
del

06-07-2022
Comp./Res.

C

Capitolo
      4145

Articolo
Cod. bil.
12.05-1.
03.02.1
3.002

SIOPE
1314

Descrizione capitolo:
SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA -

Causale impegno
PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER LAFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 29.01.2021 E PRESTAZIONI
ACCESSORIE - Servizio in appalto IVA al 22% inclusa)

Importo operazione €.

data 08-07-2022 Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
F.to  Battiston Alberto

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato


